Jugendliga Jugend B méannlich
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1
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Name

Wenzler, Christian
Schuster, Luis

Grémmer, Valentin Tayren
Zwanzig, Philipp

Rakovic, Damian
Brausewetter, Maarten
Friede, Maximilian

Kutzlebe, Ferry

Schnitt

140,89
137,50
128,89
119,83
119,00
113,78

91,83

78,17

Pins Spiele Hi-Game

2.536
2.475
2.320
1.438
1.190
2.048
1.653
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202
179
171
137
145
164
132
108
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THU
THU
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THU
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Verein / Club

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwbétzen e.V.
SV Sudring

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.

Erfurter Bowling Léwen e.V.



Jugendliga Jugend B mannlich - 3. Spieltag hial 2022

Weimar - SuperBowl Weimar

Platz Name Verein LV Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Wenzler, Christian 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen THU 993 6 165,50 993
Pins: 993 Spiele: 6 Schnitt: 165,50 HI: 202  Spiele: 137 165 145 202 160 184

2 Schuster, Luis SV Sidring THU 837 6 139,50 837
Pins: 837 Spiele: 6 Schnitt: 139,50 HI: 179  Spiele: 146 155 179 104 132 121

3 Grémmer, Valentin Tayren Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 776 6 129,33 776
Pins: 776 Spiele: 6  Schnitt: 129,33 HI: 162  Spiele: 147 109 162 99 150 109

4 Rakovic, Damian Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 739 6 123,17 739
Pins: 739 Spiele: 6  Schnitt: 123,17 HI: 145  Spiele: 141 117 145 113 126 97

5 Zwanzig, Philipp Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU 708 6 118,00 708
Pins: 708 Spiele: 6  Schnitt: 118,00 HI: 137  Spiele: 107 120 111 109 124 137

6 Brausewetter, Maarten Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 677 6 112,83 677
Pins: 677 Spiele: 6 Schnitt: 112,83 HI: 138  Spiele: 120 88 117 112 138 102

7 Friede, Maximilian Erfurter Bowling Léwen e.V. THU 600 6 100,00 600
Pins: 600 Spiele: 6  Schnitt: 100,00 HI: 132  Spiele: 132 96 106 91 105 70



